



Rintamalehti

N: 567.

Uutiskatsaus

AJANKOHTAISTA SUKUPUOLITAUDEISTA.

IV.

118. 17.4.1943 klo 6.

ROMMEL ISKEE TAKAISIN. Tunisiassa britit ovat turhaan yrittäneet murtaa Rommelin uusia asemia. Akseli on suorittanut lujia vastaiskuja.

KUBANIN SILLANPÄÄ kestää: ryssät on torjuttu verisin tappiopin. **VIIME YONA** yksin.viholl.kone jäl. puh.n. 50 pommia Ohdan tien suunt.

Edellisissä numeroissa olemme se-lostaneet kuppataudin erikoisuuksia. Tämä tauti on sukupuolitaudeista terveydelle kohtalokkain, ja olemme ha-vainneet, miten vaikeaa sen ajoissa toteaminen on ja miten välttämätöntä, että potilas luottamuksella kääntyy lääkärin puoleen.

HALONTEKOMESTARUUSKILPAILUT

suoritettiin eilen klo 9 - 15 I P:n loholla. Sirpalepitoinen kuusikko järjesti ikäviä yllätyksiä - niinpä erään kilpailijan iskiessä kirveen-sä pölkkyyn siinä räjähti räjähtävän luodin "suutari". Sahat särkyivät, kirvesvarret ja monilta voimatkin pettivät, puut olivat kieroja ja per-rin sitkeitä, mutta silti ylitettiin viimevuotisen mestarin tulos roimas-ti. III P:n krh:n ajomies, 25-vuo-tias kiteeläinen stm. Eino Muttonen sai valmiiksi 6 mottia. Lähinnä oli 5.K:n korpr. Reino Heinonen 5½ mot-teineen. 5 mottia hakkasivat sota-miehet Alvar Hupli, Veikko Immonen, Reino Nurmi ja Viljo Tuukkanen. Lo-pullinen järjestys selviää vasta maanantaina, jolloin arvostelulautakun-ta tutkii joka motin. Mestari löy-tyy kuitenkin varmasti edellämäinit-tujen joukosta. - Komppaniainväli-nen kilpailu on kireä: I, II ja III P:n esikuntakomppanioilla on kulla-kin 13½ mottia puntarissa.

Muista sukupuolitaudeista on tip-puri eli gonorrea tärkein. Se on li-makalvontulehdus, joka ilmenee n. 2 - 4 päivää tartuntatilaisuuden jälkeen. Se on helppo todeta jo ulkonaisista oireista: virtsaputkessa kirvelyä ja limaneritystä, joka ajan mittaan li-sääntyy vuodon muuttuessa kellertävän märkäiseksi.

Ajoissa todettuna ja oikealla ta-valla hoidettuna on tippuri useimmiten verraten vaaraton tauti. Mutta jos se pääsee leviämään tärkeisiin elimiin: lisäkiveksiin, eturauhaseen, munasar-joihin, silmiin tai niveliin, saattaa se käydä hyvin pitkäaikaiseksi ja ai-heuttaa mitä vaarallisimpia seurauk-sia kuten vatsapohjantauteja, hedel-mättömyyttä, sokeutta tai niveltuleh-duksia.

Pehmeä sankkeri ja neekerisankkeri (neljäs veneerinen tauti) aiheuttavat sukupuolielimissä pinnallisen, suhteel-lisen helposti paranevan pehmeän haa-livan. Tämän jälkeen tulehtuvat nivus-rauhaset: ne turpoavat, käyvät croik-si ja saattavat muuttua märkää sisäl-täviksi ajoksiksi.

Kun kuitenkin kuppataudin aiheutta-jat usein yht'aikaa tunkeutuvat jonkun vähäpätöisen ihonaarmun kautta ruumi-seen, on aina syytä heti turvautua lää-käriin ja tarkoin seurata hänen ohjei-taan.

Ainoastaan lääkärin suorittamassa tutkimuksessa voidaan varmasti todeta, kuka sairastaa sukupuolitauteja.

Rykmentin lääkäri.

PAINIJAMME JÄIVÄT 4. SIJALLE.

Eilisten otteluitten tulokset:
TYRJÄ A - AALLON B 7 - 2.
TYRJÄ A - TYRJÄ B 10 - 2.
TYRJÄ A - SAIMAA 6 - 5.
AALLON A - TYRJÄ B 12 - 0.

Joukkuetulokset: 1) Aalto A 80 2) Pohj.R. 57 3) Silta 55 4) Tyrjä A 51 5) Aalto B 40 6) Johtoporras 37 7) Saimaa 27 8) Tyrjä B 25 9) Tyk. 17.

Mieskohtaisesti sijoittui meikä-läisistä vain 4.K:n korpr. Viljo Heiskanen 2. tilalle mestari-Tarvai-sen jälkeen. Edustajiemme pisteet: Heiskanen 11, Lappalainen 10, Itko-nen ja Vuorenmaa 8, Leppänen ja Hir-vonen 7, Meriläinen ja Balaguroff 6, Toivo 5, Kauppinen 4, Rahikainen ja Myyrä 2 p. 2.Kpk. 3652. Val.ups.

SOTILASVIRKAILIJA NOJONEN on lu-vannut syödä kaikki jäät, mitä Koljo-lanjärven on t.k. 28.p:n jälkeen.

SITRUUNAPERHOSEN totesi toimitus eilen Termolan ja Riinön välillä.

VIINAPÄIVÄ oli III P:n vastaran-nan ryssillä torstaina. Kuultiin se-kavaa möliää, ja piiskat ampuivat pi-kevalta tk.5:een, mutta osa hujelsi yli - ryssiä onille linjoille.